quod qualiter esse possit vidēdū est. Sciendū est ergo ex hoc q̄ caret aliquis quod suā p̄portioēz excedit nō affligit si sit recte ratio: sed t̄m̄ ex eo q̄ caret eo ad q̄d aliquo modo p̄portioat⁹ fuit: sicut null⁹ sapiens homo affligit de hoc q̄ nō p̄t volare sicut avis: v̄l quia nō sit rex vel impator qum sibi nō sit debitū. Affligere tur aut̄ si p̄uaret ab eo quod habēdū aliquo mō aptitudinē habuit. Dico ergo q̄ om̄is homo vs̄um liberi arbitrii habēs p̄portioat⁹ ē ad vitā eternā cōsequēdā: q̄ p̄t se ad grām p̄pare p̄ quā vitā eternā merebit̄. ⁊ ideo si ab hoc desierit maxim⁹ erit dolor ei: quia amittit id quod fore sibi possibile fuit: ⁊ ideo in dānatis in inferno p̄ culpa actuali qui vs̄um liberi arbitrii habuerūt ⁊ in quib⁹ fuit aptitudo ad vitā eternā cōsequēdā ḡn̄ioz pena erit q̄ dei v̄s̄io carebūt q̄ q̄ igne inferni cruciabūt: sicut dicit̄ in pena. Pueri aut̄ nunq̄ fuerūt p̄portioati ad hoc q̄ vitā eternā haberēt: q̄a nec eis debebat̄ ex p̄ncipijs nature qum omnē facultatē nature excedat: nec act⁹ p̄pos habere potuerūt quib⁹ t̄m̄ bonū cōsequerēt̄: ⁊ ideo omnino nihil dolebūt de carētia v̄s̄iois diuine: immo magis gaudebunt de hoc q̄ p̄ncipabūt multū de diuina bonitate in p̄fecti onib⁹ naturalib⁹. Nec p̄t dici q̄ p̄portioati fuerūt ad vitā eternā cōsequēdā quāuis nō p̄ actiōem suam tamē p̄ actōēz alioz circa eos: quia potuerūt ab alijs baptisari sicut ⁊ multi pueri eiusdē cōditōis baptisati vitā eternā cōsequi sunt. hoc enī est supercedēt̄ ḡtie: vt aliquis sine actu p̄p̄o p̄m̄ies: v̄n̄ defect⁹ talis gratie nō magis tristitiā causat in pueris decedētib⁹ n̄ baptisatis q̄ in sapiētib⁹ hoc quod eis m̄te gratie nō sunt que alijs sibi similib⁹ facte sunt.

Limen: a limes dicit̄ hoc limē minis. limina ostioz dicit̄ a limes: quia trāuersa vt limites sunt: ⁊ p̄ ea sicut p̄ limites in agros in domū introeas vel exeat. vnde dicit̄ur a limes: quia p̄ trāuersum posita sunt. vnde hic ⁊ bec liminaris ⁊ hoc nare: ad limē p̄tinēs: ⁊ hoc liminare naris: idem quod limen.

Limes mitis mascul. gene. i. callis: ⁊ dicit̄ a lim⁹ quia per trāuersum ducit ⁊ extra viam. ⁊ sunt proprie limites trāuersa in agris itinera vel fines qui agros diuidunt ⁊ termināt. ⁊ corripit̄ penl. genitiui. Prosp: Angustio virt⁹ limite celsa petit.

Liminare in linnen vide.

Liminit⁹ ci: virgula inter duos p̄ctos iacēs: ⁊ dicit̄ a limo. i. obliquo: quia ex trāuerso iacet: ⁊ ponit̄ in his locis que sacre scripture interpres eodē sensu. i. diuersis sermonib⁹ trāstulerūt.

Limniū: a limes hoc liminiū nij. i. captiuitas exiliuz ex pulso extra liminiū vel extra domū. Et componit̄ cum post: ⁊ d̄ hoc post liminiū nij. i. reuersio de exilio ad iura q̄ amiserat: v̄l ius q̄ quis v̄dicat sibi sup reb⁹ suis post reuersionē de exilio. v̄n̄ post liminius nia niū: qui post captiuitatē reuersus iura sua q̄ amiserat recepit. vnde Prudēt⁹: Hūc postliminio redeuntē suscipit alto. v̄n̄ Hiero. in plogo Josue: Et amissuz iam diu op⁹ quasi quodā postliminio repetē. q̄ Hieronymus alij quos p̄phetas explanauerat: aliquozū explanatiōem diu intermiserat: loquit̄ metaphozice q̄ vult exponendo laborē accipere vel sumere: sicut postlimini⁹ sua restituit postq̄ reuertit̄ de captiuitate: quasi dicit̄: Diu fui detēt⁹ quasi eē in captiuitate: modo ab alijs occupatiōib⁹ expedit⁹ volo reassumē op⁹ exponēdi q̄d incepti.

Limino: a limē dicit̄ limino nas nati nare. i. limina preparare. Et cōponit̄ vt collimino nas. i. simul liminare.

Delimino nas. i. valde liminare vel deorsum limen auferre. Elimino nas. i. extra liminare vel extra limen foras p̄icere vel portare v̄l publicare. Illimino nas. i. limē immittē vel intra limē immittē. Sublimino nas. i. subtr̄ liminare vel sub limē ponē vel infodere. Limio nas cū omnib⁹ suis cōpositis est neu. p̄ter illimio nas ⁊ elimino ⁊ sublimino: que in quibusdā suis significatiōibus sunt actiua: ⁊ cor. mi.

Limis fm̄ bug. hic ⁊ bec limis ⁊ hoc lime: ⁊ limus lima limū. i. obliqu⁹ vel distortuēs oculo. i. strabo. vnde h̄ limes mitis. i. callis. ⁊ inde componit̄ hic ⁊ bec sublimis ⁊ hoc sublime.

Limitan⁹ ni: deus qui preest limiti: qui etiā termin⁹ dicit̄ ⁊ dicit̄ a limes tis.

Limito: a limes dicit̄ limito limitas. Et est limitare terminare. Et componit̄ cum con ⁊ dicit̄ collimito mitas. Delimito mitas. i. distermine vel valde limitare. Elimito elimitas in eodē sensu. Et est actiuū limito cum omnib⁹ suis cōpositis: ⁊ cor. mi.

Limo nas: in limo exponit̄.

Limosus mosum: plenus limo. ⁊ comparat̄: ⁊ dicit̄ur a limus.

Limpha: a nimpha quod est aqua fit bec limpha liphe: mutata n̄ in l. i. aqua. ⁊ limpha etiā dicit̄ quidam buimoz v̄l spuma in frōte canū qua dista per caput insanūt ⁊ in rabiē vtuntur. ⁊ dicit̄ a limpha liquoz: quia ad modū illi⁹ d̄iscurret: vel quia patietes hoc vitii v̄tant ⁊ timēt aquā. vnde limphoz p̄baris. i. aquā immiscere v̄l insanire. v̄n̄ limphat⁹ ta tū p̄ncipuz. ⁊ p̄t esse deriuatiuū a lipha fm̄ v̄trāq̄ ei⁹ significatiōem. Statur n̄tur etiā limpho phas in eadem significatiōe. Stati⁹ septimo: Limphatus. i. aqua mixtus: ⁊ limphat⁹. i. insanus. vnde limphatic⁹ ca cum. i. insanus. ⁊ p̄p̄e dicit̄ limphatic⁹ quia aquā timeat quā greci hydrofaba dicit̄. ⁊ d̄ p̄p̄e limphatic⁹ qui vitii ex aqua cōtrahit: cuius vitii est buc ⁊ illuc cursu ire sumpto vitio a fluore aque: sed poete iam vs̄urpāt nomē hoc generalr̄ p̄ furiosus. v̄n̄ limphatic⁹ p̄p̄e dicit̄ canis a limpha quā habet: ⁊ hic translātū est ad alia: ⁊ possunt p̄dicta scribi p̄ ph v̄l per f.

Limpho pharis: in limpha est.

Limpidus: a limpha dicit̄ limpid⁹ da dum: purus lucidus clar⁹ vel manifestus: quasi limpidus. ⁊ comparatur dioz dissimus Ezechi. xxiij. Sup limpidissimā pertram effudit illud. vnde limpide di⁹ sine aduerbiū. et bec limpeditas tatis. ⁊ limpido das: limpidū facere purificare v̄l clarificare. ⁊ est actiuū.

Lemula le diui. qua lima.

Lem⁹ mi femi. ge. terra humida ⁊ cenosa sicut que est i pfundo aque. ⁊ dicit̄ a leuis quia leuis sit. Itē adiectiue declinat̄ lim⁹ ma mū. i. obliqu⁹ vel distortuēs oculo. i. strabo sicut dixi in limis.